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Kedves Olvasóm!

November óriási energiákkal
robbant be az életünkbe.
Ahogy az év utolsó hónapjai
beköszöntenek, elgondolkodtam
azon is, hogy mennyire gyorsan
telnek el a napok és mennyi
fejlődés történik körülöttünk.
November a változások, az új
kihívások és az életünkben való
előrehaladás ideje.

ÜDVÖZÖLLEK

Írta: Gürtler Szilvia

E HAVI FÓKUSZAIM

Játszd az életet
Szeretet,
Pihenés, utazás

Manna
üzenete

         Szilvi
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Foto: MannaCoach

Talán ez a hónap hozza el azokat a pillanatokat, amikor rájössz, mire
is vagy valójában hivatva és mersz lépéseket tenni azok felé az álmok
felé, melyek már régóta csendesen munkálkodnak benned.
November a kitartás hónapja is lehet. Éppen az az elszántság, mellyel
szembenézel kihívásaiddal és céljaiddal, lehet kulcsa a valódi
sikereidnek. Talán éppen ez az a pillanat, amikor rájössz, hogy  
megvan a saját ritmusod és időzítésed a fejlődésre.
Legyen ez a hónap az inspiráció és motiváció hónapja! Olvass, meríts
erőt a történetekből, interjúkból és cikkekből, amelyekkel azon
vagyunk, hogy elkísérjünk az életutadon. Tarts velünk, legyen
november a változások és sikerek hónapja az életedben!
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Veheted komolyan vagy élvezheted könnyedén. Az
élet épp olyan, mint egy hatalmas játszótér, ahol
mindannyiunk számára elérhetőek a különböző
szintű lehetőségek és kalandok. Az élet játékának
minden pillanata lehetőséget rejt magában arra,
hogy értékes szerepeket játszhassunk, miközben
felfedezzük és megvalósítjuk a szenvedélyeinket és
életünket teljessé varázsoljuk.

Veheted komolyan vagy élvezheted könnyedén. Az
élet épp olyan, mint egy hatalmas játszótér, ahol
mindannyiunk számára elérhetőek a különböző
szintű lehetőségek és kalandok. Az élet játékának
minden pillanata lehetőséget rejt magában arra,
hogy értékes szerepeket játszhassunk, miközben
felfedezzük és megvalósítjuk a szenvedélyeinket és
életünket teljessé varázsoljuk.

A Játék kezdete: 
A játszótér megismerése

Az élet játéka egy hatalmas
játszótér, amelyen mindannyian
egyformán ott vagyunk, csak
éppen az, ahogyan játszunk rajta,
egészen különböző minden
érintett számára. Az élet
játszótérén számtalan lehetőség
és kihívás vár ránk, ám ahhoz,
hogy sikeresen játszhassunk, 

érdemes feltérképeznünk, hogy
milyen is ez a játéktér.
Ezért az első időszakban még
elfoglaltak vagyunk azzal, hogy
megismerjük a játékosokat és a
játékszabályokat. Figyelmünket
még csak a játszótér egyes
szegleteire irányítjuk és elvétve
látjuk az összképet. Követjük a
mintákat, utánozzuk a többieket,
vakon menetelünk a tömeggel,
hiszen amint másképp játszunk,
kifütyülnek minket. 



A Játék első körei: Önmagadra találás

Kezdesz meglátni más pontokat is a játszótéren. Olyanokat, amelyek
lehet, eddig is ott voltak, mégsem figyeltél fel rájuk. Van, hogy hirtelen
rosszul érzed magad, és nem érted az okát. Elkezded figyelni magad, és
rájössz, hogy túlságosan belemerültél a játékba, miközben valami
egészen mást csinálsz, mint ami a saját szíved vágya. 

Kutatásba, keresésbe fogsz és rátalálsz az érdeklődési területeidre, a
szenvedélyeidre és azokra a dolgokra, amelyek boldoggá tesznek.
Ebben a felfedezési folyamatban egyre jobban megismered a játékteret  
és egyre rutinosabban mozogsz benne. 

Az is lehet, hogy ráunsz és új játszótér részeket keresel, mert már
élesebben látod, mely területek vonzanak leginkább. Lehet, hogy te
leszel a játszótér királya, mesterien mozgatod a játékosokat, átírod a
régi szabályokat és újakat alkotsz. Az is lehet, hogy besimulsz a
játékrendbe és ott keresed a neked legideálisabb szerepet.
Bárhogyan is, az élet játékában ezek az első körök az önmagadra
hangolódásról szólnak. Ebben az időszakban már elindulsz az
önismereti úton, a saját értékeid, képességeid mélyebb megértése felé.
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A Játék magasabb szintje: Az Élethivatás keresése

Az élethivatás keresése a következő, izgalmas fejezet az élet játékában.
Ez a szakasz immáron a játéktér helyett a játékosokra, és a saját
játékodra irányítja a figyelmedet. Elkezdődik az önmagad
kiterjesztésére irányuló folyamat, ahol keresed azt a tevékenységet
vagy területet, amelyben úgy lehetsz a játszótér hasznos tagja, hogy
abban jól is érzed magad. 
Ebben a szakaszban a tudatos gondolkodás és a célok meghatározása
nagy szerepet játszik számodra. Az élethivatás keresése során fontos
kérdéseket teszel fel magadnak. Például:
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Mi az, ami igazán boldoggá
tesz? 
Milyen területeken
gyakorolhatom a legnagyobb
hatást? 
Hogyan segíthetek másoknak a
képességeimmel?
Mit akarok elérni az életben? 
Mi az, ami valóban fontos
számomra? 
Milyen területeken érzem a
legnagyobb szenvedélyt és
elkötelezettséget?

Megteszed az első bizonytalan, önálló lépteidet az élet játékában a saját
utadon és keresed a választ a legnagyobb kérdésedre: Mi az
élethivatásom? Érzed a hívást, az elköteleződést, hogy rálépj az útra,
amelyet követve teljesíted azt, amire képes vagy, amit szenvedéllyel
végzel és amellyel hatsz a világra. 



A játék középszintje: Az Élethivatás
felfedezése

Megérted, hogy az élethivatás megtalálása az élet
céljának felfedezése és az út, amelyen keresztül a játékot
játszani tudod. 
Itt már a játék egyre komolyabbá válik, olyannyira, hogy
sokszor el is felejtesz játszani. Túlontúl komolyan veszed
a feladataidat és a kutatásodat. Az élet játéka immár
nemcsak egyszerű játszótér, hanem egy felfedezési út,
amelynek során a tudatos gondolkodás és az
élethivatásod megtalálása vezet az igazi boldogsághoz
és siker felé.
Már látjuk, hogy az élethivatás megtalálása és követése
korántsem könnyű feladat. Ám mi töretlenül megyünk
előre és a tudatos gondolkodás segítségével fokozatosan
tisztábbá válik előttünk az út. Amikor rálelünk az
élethivatásunkra, az az életünknek értelmet és célt ad.
Az élethivatásban rejlő szenvedély és elkötelezettség
segít nekünk abban, hogy a játékot igazán élvezzük és
minden nap értékkel töltsük meg.
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A játék haladó szintje: Az Élethivatás
beteljesítése

Az élethivatás tölti be a lényünket: már nem csupán egy
elvont cél, hanem olyan tevékenységek és döntések
sorozata, amelyek mindennapi életünk részévé válnak.
Elkezdjük élni az életünket úgy, hogy az szenvedéllyel és
céllal telített legyen. 



Ebben a szenvedélyben újra visszatér a játékos kedvünk, hiszen egyre
gyakrabban csináljuk azt, amit szeretünk és elkezdjük az életünket
teljesebben és boldogabban megélni.
Már a bölcsek nyugalmával és élettapasztalatával figyeljük az újonnan
érkező játékosokat és olykor segítjük is őket, hogy rátaláljanak a
maguk játékára. Miközben elkötelezetten és motiváltan dolgozunk a
céljaink eléréséért, képesek vagyunk kezelni a játékban megbúvó
nehézségeket, rejtett csapdákat és az elénk kerülő akadályokat.
Immáron örömmel játszunk, mosolyogva, boldogan, mert a munka
megszűnt teher lenni és örömforrássá vált. Az élethivatásunkkal való
azonosulás segít abban, hogy a munkánkban és ezáltal az életünkben
is boldogok és elégedettek legyünk.
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A játék mesterszintje:
Gyakorlati lépések az
élethivatás felé

Az élet játéka sosem ér véget, miközben az élethivatásod is
folyamatosan alakulhat és fejlődhet. 

A gyakorlati lépések, amelyek az élethivatásod felé vezetnek,
magukban foglalják az önismeret fejlesztését, a pénzügyeid
rendbe tételét, új területek felfedezését, az
elkötelezettséget a céljaid iránt és az inspirált állapot
fenntartását. 

    Van kedved ezt a játékot mesteri szinten játszani? 
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Csatlakozz a Bőséges Manna fb csoportba,
(https://www.facebook.com/groups/1525340001107856),

ahol hétről hétre újabb inspiráló történeteket, ötleteket hozok neked
arra, hogy kiműveld magad az élet játékában és az élethivatásod által
kiteljesedett életedet éld. 

Töltsd le a Találj rá az
élethivatásodra e-book-ot
ingyen és indulj felfedező

útra! 

https://bit.ly/élethivatás 

Az is lehet, hogy teljes
életszemlélet és életmód váltást
hoz majd az életedbe, ha sikerül
másként tekintened ezentúl az

élethivatásodra, az életben vállalt
feladatodra. 

Készen állsz? Kezdjünk bele!
Gürtler Szilvia

https://bit.ly/%C3%A9lethivat%C3%A1s
https://www.facebook.com/groups/1525340001107856
https://bit.ly/%C3%A9lethivat%C3%A1s
https://bit.ly/%C3%A9lethivat%C3%A1s


Fantasztikus hosszú
hétvégét töltöttem el két
csodás ügyfelemmel, akik
már profi szinten művelik
az élet nevű játékot. 
Szabadon, örömmel,
élethivatásuk tudatában
élvezték a máltai napokat. 

Akik már játszanak
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Örömmel
várlak téged

is Máltán 

Foto: MannaCoach

Foto: MannaCoach



Szeretetforrás –
áradjon a szeretet, a

hála, az adakozás

MANNA MAGAZIN2023. november 11

Némedy-Nyul Cecília  írása           
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Ahogy három évvel ezelőtt felfordult az egész világ, úgy
állt feje tetejére az én saját belső világom is akkor. Az addig
stabilnak gondolt elképzeléseim arról, hogy mi az én
dolgom a világban, egyértelmű kérdőjellé vált bennem, mert
úgy éreztem semmi nem működik úgy, ahogy elképzeltem.
Akkor úgy éreztem, hogy elpocsékolt energia volt az a több
éves munka, amit abba fektettem, hogy segítőként valamilyen
módon eredményeket érjek el. Megsemmisült bennem minden
késztetés arra, hogy tovább folytassam, és úgy éreztem itt az
idő, hogy megtaláljam mi az én valódi utam.

Az elmúlt három évben teljes
belső motiválatlanságot éltem
meg. Mindeközben arra vágytam,
azért dolgoztam, azért fektettem
a belső munkába rengeteg
energiát, hogy megtaláljam
legbelül a szikrát, ami begyújtja a
rakétáimat és elkezdek
üstökösként száguldani a
bennem lévő tudás, képességeim,
egyedi esszenciám révén, és
végre megvilágosodik számomra,
hogy Ki Vagyok Én és mi a
dolgom a világban.

Ekkor találtam rá a Siker
programra.

Foto: Némedy-Nyul Cecília
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Szilvi kezdeti munkásságát egy ideig követtem, aztán teljesen más
irányba kanyarodtam, más modalitásnak szenteltem a figyelmem. Ami
rendkívül sokat adott, mégsem értem el általa a kitűzött célomat. Nem
is értettem, hogy évek múltán miért jött elém Szilvi posztja, de amit
abban a posztban olvastam, teljesen magával ragadott. Bejelentkeztem a
meghirdetett ingyenes programra, és ott hallottam a továbblépés
lehetőségeként a Sikerprogramról, amiről később írásban is
értesültem. Szinte azonnal kattintottam az ajánló oldal linkjére és amit
ott olvastam, olyan módon magába rántott, hogy még az ára sem tudott
visszatartani attól, hogy bekapcsolódjak ebbe a számomra
kihagyhatatlannak tűnő lehetőségbe.

Mivel Szilvit és a belőle áradó energiákat, a szelíd határozottságot, a
lágyságot, amivel finoman terelget önmagunk tisztánlátása felé, már
korábbról ismertem, így az ismeretlenségtől sem kellett tartanom.
Hogy kivel találkozok majd szembe, szimpatikus-e vagy sem, egóból
beszél, vagy szívből, tudunk-e egymásra hangolódni vagy nem, látja-e
majd az én valódi belső vívódásaimat, vagy sem, ezek mind fel sem
merültek bennem, mert tudtam, hogy a válasz, amit én már tudok, az
az IGEN. Mivel a programot rendkívül értékesnek, támogatónak és az
önmegismerést, önmagam felfedezését elősegítőnek találtam, ezért már
az ár-érték arány sem volt kérdés bennem.

Úgy éreztem, hogy egy éves folyamatos jelenlét, támogatás és
terelgetés a céljaim, a valódi vágyaim felismerésében, hogy mindig
számíthatok arra, hogy objektív tükröt tart, amibe bizalommal
nézhetek bele, mert semmi más érdek nem motiválja, mint az, hogy én a
valódi lényemet feltárjam, meglássam és az ebben meglelt
értékességem, képességeim ismeretében az igazi utamat, a valódi
önmagamat megtaláljam és kiteljesítsem egy prosperáló vállalkozásban.
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Erről szól a mi közös munkánk, és azóta
elkezdtem megélni az életemben a
csodákat.
A programban szereplő asztrológiai
önismereti konzultáció pedig olyan új és
reményteli felfedezésekhez,
ismeretekhez és a bennem rejtőző
lehetőségek megismeréséhez juttatott
el, amikkel a szembesülésem mai napig
tartó „ezt nem hiszem el…” csodálkozó
érzést generálta bennem.

Ez a konzultáció Szedi Szabinával, szinte katarzist okozott bennem.
Mennyi mindent nem tudok arról a végtelen lényről, aki valójában
vagyok, és milyen varázslatos életem lehetne, ha ezt a tudást
elismerném és alkalmaznám? Ez egy jó kis önmeghaladó lecke és jó
esetben folyamat az elkövetkezendő időben.
Mivel Szilvivel havonta több alkalommal is találkozom, hol csoportban,
hol egyéni beszélgetés alkalmával, ezért már az első hónapban kezdtem
érezni, hogy tágul a valóságom, kezd változni az a tér, amiben létezem,
mintha kezdenének új gondolati struktúrák, és a lehetőségek energiái
megjelenni a világomban. 
Ebben az átalakulásban azt vettem észre, hogy egyre kiélezettebbé
vált az éberségem az intuíciókra, a bevillanó, ki tudja honnan
megjelenő ötletekre, megoldásokra, spontán cselekvésre való belső
késztetésre. 
Így történt az is, ami egy érdekes és ki tudja hová vezető eredménye az
elmúlt, Sikerprogramban töltött időszakomnak.
A reggeli kávézós, e-mail olvasgatós rituálém közben az egyik e-
mailben olvasottak miatt elkezdtem keresgélni az évek óta tartogatott,
de még nem olvasott e-könyveim között. Egészen mást kerestem
eredetileg, de megakadt a szemem egy címen, és jött az érzés, hogy
muszáj, hogy beleolvassak.

Fo
to

: S
ze

di
 S

za
bi

na



MANNA MAGAZIN2023. november 15

Elkezdtem olvasni, és egyre
jobban megragadott a
mondanivalója, ami arról szólt,
hogy miként is érdemes és
lehetséges hozzáállni a
meggazdagodás, illetve a
szegényből gazdaggá válás
lehetőségéhez, és folyamatához.
Ez a könyv az örömteli adás,
önzetlen adakozás gazdagságot
hozó spiráljáról beszél. Arról,
hogy ha elkezdjük megosztani az
anyagi javainkat másokkal,
anélkül, hogy ellenszolgáltatást
várnánk, ha az önzetlen
adakozásban örömünket leljük, és
hálásak vagyunk azért, hogy
valaki elfogadja és
hozzájárulhatunk a boldogabb,
szebb életéhez, akkor az
univerzális törvények alapján, az
oda-vissza áramló öröm és
szeretet energiája, egy felfelé
ívelő spirál elvén működve, egyre
nagyobb mértékben juttatja
vissza hozzánk az élet ajándékait.
Mindig a számunkra
legmegfelelőbb időben és módon.
Ezáltal egyre több és több, öröm,
szeretet és gazdagság jelenik meg
az életünkben.

Amikor nagyjából a könyv
kétharmadánál jártam, egy
bevillanó gondolat érkezett meg
hozzám.
Mi lenne, ha ezeket az egyéni
történeteket átültetnénk
csoportos lehetőséggé?
Olyannyira izgatottá váltam ettől
a gondolattól, hogy nem is
tudtam szabadulni tőle. Oké,
gondoltam, létrehozok erre egy
csoportot, de mi legyen a neve? 

És abban a pillanatban beugrott:
Szeretetforrás.

Foto: Némedy-Nyul Cecília



Hiszem, hogy ha merünk adni egy esélyt ennek a küldetésnek, akkor
azt is megengedjük, hogy így érkezzen meg hozzánk a boldogságunk
nyomában a bőség, a gazdagság.

Mennyire örülne ennek szeretett Föld anyánk? Ha már nem
terheljük tovább a kidobott dolgainkkal, védve ezzel a saját
környezetünket, és hozzájárulunk ahhoz, hogy tisztább, szebb,
örömtelibb és boldogabb legyen a bolygó, a légkörünk és az egész
világ.
Erre, és az öröm, a hála és szeretet végtelen áramoltatására hív a
Szeretetforrás csoport mindenkit, akiben ott mocorog már a
hajlandóság, a vágy arra, hogy megmutassa valódi, önzetlen,
szeretetteljes önmagát. 

Némedy-Nyul Cecília 

Csatlakozz te is a Szeretetforráshoz: 
https://www.facebook.com/groups/1414824625764159
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Cecília őrületes tempóban halad,
issza magába az információt, és
alakul hétről hétre. A
Szeretetforrás kezdeményezése
teljes mértékben egyezik a
MannaCoach hitvallásával, és az
üzenet, amelyet közvetít, akár az
enyém is lehetne. Ám Cecília
fejéből pattant ki, és teljes
szívemmel támogatom és
ajánlom. Legyél TE is
szeretetforrás!

Gürtler Szilvia 

https://www.facebook.com/groups/1414824625764159
https://www.facebook.com/groups/1414824625764159


asztrológia:  
szimbolika, tudomány,

szenvedély

asztrológia:  
szimbolika, tudomány,

szenvedély
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A tanácsadói munkám során kétféle asztrológiai elemzés igényével
fordulhatsz hozzám. Az egyik az önismereti elemzés, a másik a személyes
kedvencem, az asztrokartográfiai elemzés. Utóbbiről kevesen hallottak,
nem a legismertebb ága az asztrológiának Magyarországon, ám egyúttal
hiánypótló azok számára, akik szeretnének tudatossá válni arra, hogy a
szülőhazájuk és a világ bármely pontja hogyan hat rájuk energetikailag.
Sokan szeretnek utazni, világot látni, vagy adódik egy munkalehetőség,
párkapcsolat, projekt, kirepült gyermekek külföldön telepednek le és ez a
szakág sokat segíthet annak megértésében, hogy miért érnek bennünket
bizonyos hatások.

Az önismereti elemzés során a képletből az
nem olvasható ki, hogy milyen tudatossági
szinten állsz. Ez csakis akkor derül ki, amikor
elkezdünk beszélgetni és kibontunk egy adott
témát. Szeretem megadni a lehetőséget arra,
hogy a konzultáció előtt átgondolhasd, miről
szeretnél többet megtudni (pl. karrier, család,
egészség, életfeladat stb.). 

Ezt azért is tartom fontosnak, mert az asztrológia szimbólumokkal,
analógiákkal dolgozik és egy bolygónak, egy életterületnek egy fényszög
mintázatnak rengeteg aspektusát meg lehet ragadni és asztrológusként
eldönthetem, hogy mely analógia mentén kezdem el fejteni a képletet.
Ilyenkor fontos támpontot ad, hogy mely életterületre vagy kíváncsi.

Sok ügyfelemnél tapasztalom, hogy meglepődnek és rácsodálkoznak,
amikor látják, hogy egy stilizált rajz (a képlet maga) elegendő ahhoz,
hogy az életükről és a tapasztalataikról beszéljek. 
Fontos, hogy egy elemzés megfelelően fel legyen építve, legyen
felvezetés, kifejtés és összegzés része, mert nem cél, hogy felkavart
érzelmi állapotba kerülj. Ezért elsőként  a bizalmi légkör  kialakulására és
a kölcsönös egymásra hangolódásra fókuszálunk, hiszen óhatatlan, hogy
lelki sebek is felszínre kerüljenek az elemzés során.
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Asztrológusként óriási a felelősségem, hiszen hatással vagyok az
emberekre. Ezért is végeztem el a mentálhigiénés segítő szakember
képzést egyetemi oktatás keretén belül. Számomra az ügyfél jólléte
nagyon fontos és tudom, hogy komoly változásokat, érzelmeket
indukálhat egy konzultáció, ezért ésszel kell bánni az információval. 

Sokszor mosolyognak az ügyfeleim, hogy mennyire igaz, amit hallanak
magukról. Ezzel önigazolást nyernek, ami megerősíti őket, hogy
ösztönösen azt az utat járják, amit kitapostak maguknak. Ugyanez igaz az
országok energetikai vonalaira is. Mindenkinek van egy érzete arról, hol
érzi jól vagy rosszul magát, csak éppen nem biztos, hogy tudja, hogy
ennek mi az oka. Ha megerősítem a hozzám fordulók érzéseit anélkül,
hogy tudnék róluk vagy az életükről bármit is, az támogatja őket abban,
hogy továbbra is hallgassanak a belső hangjukra, a megérzéseikre. 



Összességében azt tapasztalom, hogy nagy jelentőséggel bír egy
konzultáció:  sokszor katalizátorként funkcionál, mert ezáltal érkezik egy
löket valamiféle elhatározáshoz; legyen az költözés, munkahely váltás,
vállalkozás építés, egyéni célok, életmódváltás vagy egyéb gondolkodni
való. 

Az asztrológiában és a segítő szakmában benne van a szívem. Felkészülök
egy-egy ülésre, jegyzetet készítek magamnak, hogy ki ne felejtsek
valamit, amit mindenképp megemlítenék. 

Napról napra fejlődöm én is, tapasztalatokat szerzek, képzem magam
mesterek által, szakmai lapokat és könyveket olvasok angolul és
magyarul. Számomra a tanulás permanens és tudom, hogy abban vagyok
hiteles és motivált, amit élethivatásomul választottam és azon vagyok,
hogy mások életére és személyiségére építően és támogatólag hassak.    
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Szedi Szabina
asztrológus, mentálhigiénés segítő

szakember és kommunikátor

Foto: Szedi Szabina

mailto:%20szediszab@gmail.com


Tarts velünk az
Élet programon!

Segítünk, hogy megtaláld az
élethivatásodat, inspirált állapotba kerülj,

fenntartsd a motivációdat, rendezd a
pénzügyeidet, és hatékony célkitűzéseket

állíts fel magad elé. 
Megmutatjuk, hogyan indulj el a

megvalósítás útján.

Ha foglalkoztat, hogyan találj rá az élethivatásodra, akkor azon túl,
hogy megismered az asztrológiai képletedet, tedd fel a megfelelő
kérdéseket magadnak. 
Az első kérdés befelé visz: Ki vagy TE? Miben érzed jól magad és mi tölt
el örömmel? Az már teljesen másodlagos kérdés, hogy akalmazotti vagy
vállalkozói formában kívánsz megmutatkozni. 
Bármelyik működés vonz is, mi eljutttatunk oda, hogy a megvalósítás
útjára lépj. 
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https://mannacoach.com/elet-program/
https://mannacoach.com/elet-program/
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Ajándék mannaclub tagság 
az élet program mellé



Paula VERES

 Segítők segítője, a
Siker koordinátor 
képzés oktatójaként
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Veres Paulával 
a Coachok Szakmai Szövetsége keretein belül találkoztam. Már
önmagában ez is érdekes, hiszen több kapcsolódási pontunk is van: ő
is a Budapest Bankban dolgozott, ő is a Lemma Coaching képzésén
végezte első coach tanulmányait, és még közös ismerősünk is van.

Mégis, a szakmaiság, és egymás kölcsönös elismerése, tisztelete
hozott minket egyre közelebb egymáshoz.
Olyannyira, hogy most belevágtunk valami elképesztően izgalmas
közösbe, ami mindkettőnk számára más módon új. Hogy mi is ez, és
hogy ki is Paula, arról alább olvashattok.

Mivel foglalkozol a Coachok Szövetségének elnökségi tagjaként és
hogyan jutottál el ide? 

Magam 14 éve coacholok, és szívügyemnek érzem, hogy jó
szakemberek legyenek ebben a szakmában. A Coachok Szakmai
Szövetség elnökségébe 5 éve kértek fel, azóta tudásmegosztó
napokkal, szakmai programokkal segítem a tagjainkat.

Hogyan indultál el a coach hivatásod felé?

Korábban, mikor még alkalmazottként bankban dolgoztam, sokszor
azt éreztem, hogy nem hivatásom van, hanem pozícióm meg
feladatköröm, merthogy igazából nem egy belülről jövő dolog, amit
csinálok. Nekem egyre fontosabb lett, hogy valódi hivatásom legyen,
ami nagyon én vagyok, belőlem jön és szabadságot ad. 
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26-27 éves korom körül volt egy
nagyon komoly válság az életemben,
mind a munka, de főleg a magánélet
kapcsán, ami az önismeret útjára
terelt. Kerestem a megoldást, a
kiutat, ezért kerestem terapeutát,
jártam szakemberekhez. Egy saját
coach élmény volt az, ami végleg
eldöntötte: emberekkel szeretnék
foglalkozni, megoldásfókusszal, főleg
az üzleti életben.
Képezni kezdtem magam az akkoriban
itthon elérhető coach képzéseken,
elkezdődött az új életem.

2009-ben hagytam ott a multis
alkalmazotti létemet, és vállalkozóvá
váltam. Vállalatokkal dolgoztam
együtt, coachként és trénerként. Sokat
coacholtam, mert ezt tűztem ki
célomnak: gyakorlatot, tudást akartam
szerezni a mindennapokból. 

Nagyon sok munkát tettem abba, hogy megismerjenek az emberek, hogy
tudják, mivel foglalkozom és ez miért jó. Vezetőkkel dolgoztam legtöbbet,
és olyan munkatársakkal, szakértőkkel, akiknek megvolt felém a bizalmuk
és a nyitottságuk. Mérhető és tartós eredményeket hozott a közös
munkánk, amely inspirált engem a továbbiakra.

A mai napig vezetőkkel, vállalkozókkal, az üzleti élet emberi oldalával
dolgozom a legtöbbet, közel 10 000 coacholt óra tapasztalattal segítem
a hozzám fordulókat. 

Foto: Veres Paula
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Mi a különbség az üzleti és a life coaching között?

Alapvetően az ügyfél határozza meg, mi az az téma az életében, amely
foglalkoztatja, amiben szeretne lépni, változtatni. Ha ez magánéleti
helyzetekhez kapcsolódik, akkor módszertanában inkább a Life coach
coachinggal tudunk segíteni. 
A business coaching lehet vezetői coaching vagy más munkához,
karrierhez, feladatkörhöz kapcsolódó dilemma, vagy fejlesztendő
terület.

Nagy gyakorlatod van....

A kezdetektől mertem ambiciózus lenni. Szerettem volna sok esettel,
sok emberrel dolgozni, változatos témákkal, ezt így alakítottam, közel
450 vezetővel vittem végig személyes coaching folyamatot.
Nagy gyakorlatom van a gyors lényeglátásban, a jó kérdésekben, az
eredményorintált beszélgetésvezetésben. Ismerős terep a vállalati
coaching, szervezeti kontextusba helyezve. Erősségem a
kompetenciafejlesztés, kapcsolódjon ez akár életvezetési helyzetekhez
vagy feladatkörhöz a munkában.

Mindezt tanítod is. Milyen készségeket adsz át?

Igen, coach kompetenciákat tanítok, most már hatodik éve. Jó néhány
olyan kompetenciát, készséget adok át, amelyek ahhoz szükségesek,
hogy embereket lehessen coach szemlélettel segíteni, kísérni,
támogatni. 
Vezetőknek és vállalkozóknak is nagyon hasznos a coach módszertan,
szemléletmód, mert képesek lesznek másként bánni az emberekkel és
eredményesebbé tenni a mindennapokat. Nem utolsó sorban
játszmamentesen és harmonikusabban élni. 
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Az egyik legfontosabb az önismeret: e
nélkül nem szabad(na) másokkal
dolgoznia senkinek. A saját
“megdolgozottságunk” önmunkánk is a
hitelességünk kulcsa.
A másik, amire figyelek, az a
határtartás készsége. Mi az, amihez
van jogosítványunk és mi az, amihez
nincs. A szakma kompetencia határait
nagyon fontos tartani, mert ez az
etikus, és ezzel segítünk valójában az
ügyfeleknek.

Nagyon nagy fókuszt helyezek az önreflexióra, hogy mindig legyen
egyfajta külső rálátásom coachként a saját működésemre. Mindig
legyen más látásom egy-egy helyzetre, mert ez így lesz nagyon élő,
nagyon tartalmas, olyan igazán kísérő folyamat. 
Tanítok coaching modelleket, eszközöket, amiken keresztül még
színesebbé válhat egy-egy folyamat, beszélgetés. Viselkedéstipológiával
is foglalkozom, mert fontosnak tartom, hogy a viselkedésünk miértjeit
és főleg a hogyan tudok változtatni részét, minél átfogóbban tudják
azok kezelni, akik emberekkel foglalkoznak.

Mit tartasz fontosnak, hogy a coach képzésben jelen legyen? 

A legelső, amivel kezdeném, az a gyakorlati és mélyen ható önismeret. 
Nagyon hiszem azt, hogy olyan mértékben és mélységben tudunk
másokkal dolgozni, ami nekünk már komfortos. 

A kurzusaimon foglalkozunk persze nagyon sokat kommunikációval,
hogy mit jelent a strukturált beszélgetésvezetés, hogyan kell ezt jól
csinálni. Az is egy olyan kompetencia, amit igyekszem legjobb
tudásom szerint átadni, sok gyakorlati példával, mert az apró
finomságokon sok múlik.

Foto: Veres Paula
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Minél inkább megdolgozott egy coach, annál inkább tud másokkal jól
dolgozni. Amíg én félek feltenni egy kérdést, mert engem megérint,
addig nem fogom feltenni, tehát nem a legjobb verziómat adom az
ügyfélnek. Ez az egyik probléma, ha nics kellő önismerete egy segítő
szakmában tevékenykedőnek.
A másik, amin jó, ha hangsúly van, hogy az egész coach-á válás, az
hogyan integrálható az eddigi életébe. Mert nem mindenki szeretne
és nem is mindenkinek kell ezzel full time-ban foglalkozni. Nem
mindegy, hogy ő coach szeretne lenni, és így élni és dolgozni, vagy
pedig implementálni szeretné valamilyen más szakmába a coach
módszertant, eszköztárat. Én ezt a kettőt külön választanám. 

A harmadik dolog, ami szintén vastagbetűs, az a magabiztos
módszertan, eszköztár használat, személyre szabott és kreatív
jelenlét.
Mindenféleképp legyen gyakorló csoport, és szupervíziós kísérés, eset
megdolgozásokat, egymás közti feldolgozásokat, egy nagyon erős
szakmai támogató közeg sokat adhat.

Enélkül eltorzul a látás, hogy jó vagyok vagy nem vagyok jó. Nagyon
fontos a rengeteg visszajelzés és még akkor is torzulhat egy idő után,
de a rengeteg visszajelzés pro és kontra, pozitív és fejlesztendő,
szerintem rengeteget tud formálni. Néha abba az irányba, hogy de jó
mégsem ezt fogom csinálni, néha meg abba, hogy még inkább jobb
legyek. 

A coaching nem való mindenkinek, ahhoz képest, hogy most
mennyien próbálkoznak vele. 

Teljesen egyetértek veled. Nagyon megdobogtattad a szívem, mert
éppen ezeket az alapelveket vallom én is. 
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Ezért fogalmazódott meg
bennem a gondolat, hogy
elindítsak egy coach
továbbképzést, amelyben lelki
segítő szakmában dolgozók
számára adunk át coach
kompetenciákat. Ekkor kerestelek
meg, együttműködésben
gondolkodva. 

Mit éreztél, amikor először
beszéltünk erről? 

Nagyon lelkes lettem!:-) Szívesen
kapcsolódtam be ebbe a
programba, mert tudtam, hogy
különleges, értékes dolgokat
adhatunk. Számomra fontos, hogy
kivel dolgozom együtt, és a
személyed már önmagában
felvillanyozott! A csoport
limitáltsága és az, hogy van szűrő,
ki csatlakozhat, számomra
garancia volt induláshoz a jó
minőségre.

Mit tapasztaltál az előző képzési helyeken? 

Vegyes tapasztalataim voltak. Van, ahol kevésbé szűrik meg a
jelentkezőket, van, ahol jobban, ez nem mindegy a csapat és az egyéni
tanulás miatt sem. Nem való mindenkinek, vagy nem biztos, hogy
most.

Foto: Veres Paula
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Jó tapasztalat a széles eszköztár, az alapos önreflexió, és láttam
ellenpéldát is, ahol a lényegről elment a fókusz, kevés gyakorlás volt.

Minőségi és klassz képzésen vehetnek részt azok, akik
csatlakoznak a Siker koordinátor képzésre. 

Ez a képzés egy olyan esszencia, amelyet gyakorlati módon lehet
beépíteni a meglévő tudásba, és gazdagítani vele az eddigi
tapasztalatokat. Végig mentorálunk, személyes figyelemmel vagyunk.
Csak az életben kipróbált, bevált dolgokat tanítunk, és a tudásunk
legjavát adjuk át egyszerű és azonnal használható módon.

Aki kérdezett: Gürler Szilvia
Aki válaszolt: Veres Paula

Várunk, ha bármilyen segítő
szakmában dolgozol. A Siker
koordinátor képzésen átadjuk a
coach kompetenciákat, amelyeket
alkalmazni tudsz a munkádban,
valamint megtanítunk arra,
hogyan vidd sikerre a segítő
vállalkozásodat. 
Átfordítjuk azt a hiedelmet, hogy
segítőként nem tudsz megélni, és
megmutatjuk, hogyan hozz létre
virágzó vállalkozást úgy, hogy
közben emeled a hozzád
fordulókat. 

2024. január 26-án 
indul a következő csoport



Lélekutazók - hidegből a melegbe 

Gary és Bence már
másodszor  utaztak
Máltára. Először tavaly
novemberben voltak,
egy hosszú hétvége
programon,  és
olyannyira
beleszerettek,  hogy
idén már dupláztak, és
egy inspirációs hétre
érkeztek. 

Pihenés, kikapcsolódás mellett dolgoztunk is.
Ahogy egy ilyen úton sok minden elrejtett
dolog feljön, így a srácoknál is felszínre
kerültek olyanok, amelyekkel még azóta is
dolgoznak. 
Emellett ők is átnézték a céges rendszeremet,
és marketinges tevékenységemet, így
kölcsönösen hasznos hét áll mögöttünk. 

Lélek 
utazás
Málta
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Képek: Kovács Gergely és Kiss Bence



Utazz Máltára egy
hosszú hétvégére!

Adj időt magadnak a pihenésre is!
 tölts velem egy hosszú

hétvégétmáltán, és

fedezzük fel, hogy ki is vagy. 
találj rá újra önmagadra!
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